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Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

16.4.2011

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,5 m/s

Reak.čas

16.4.2011, 14:15

VEL1992HRIBARŠEK Peter 16,11182 35781. 0,161

člani, Kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 14:15

SAT1993MUHAR Jaka 66,91145 2221.

SAT1993MARN Blaž 57,65144 38302.

MASS1992MEMON Luka Brazil 55,74111 157373.

KRKA1994KASTREVC David 54,2266 132954.

KP1991KOPITAR Leon 49,4658 32855.

ŠPELA1994ŠAVLI David 47,94168 36246.

KRO1993LAH Timi-Timotej 46,6380 37847.

KP1988ČRNIGOJ Tilen 41,4457 145988.

KRKA1991BUČAR Klemen NN65 3281

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 66,91 65,96 64,54 X X 62,99

2. MARN Blaž 57,65 X X X X -

3. MEMON Luka Brazil 51,61 53,98 55,65 54,16 55,74 54,66

4. KASTREVC David 47,43 50,81 49,43 52,12 54,22 X

5. KOPITAR Leon 45,29 47,08 49,46 X 43,66 X

6. ŠAVLI David 46,41 47,56 47,94 X 45,35 45,45

7. LAH Timi-Timotej X 44,74 X 46,63 X X

8. ČRNIGOJ Tilen X 41,44 40,70 41,27 39,86 X

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 14:30

MASS1986RUPAR Matej 4,60116 5751.

450 470460

XXO O XXX1. RUPAR Matej

17.4.2011, 16:35:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

16.4.2011, 14:45

MASS1991JERAS Jernej 11,37107 34001. 0,152

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,60182 35782. 0,173

KLC1993HUS Žiga 11,7731 159853. 0,188

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,90118 163344.

VEL1993VISOČNIK Nac 11,91191 121265. 0,154

VEL1994KOTNIK Jure 12,19183 121236. 0,188 12,1867

MASS1996FAKIN Miha 12,88104 38247. 0,254

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

MASS1994ŽONTAR Luka 11,54121 149751. 0,160

KRKA1992BRULC Blaž 11,5564 32752. 0,171

VEL1987OŠTIR David 12,01188 13793. 0,174

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 12,1440 9304. 0,196

VEL1994ENCI Tadej 12,19181 145295. 12,1825

MASS1995DEŽMAN Gašper 12,27103 37596. 0,195

VEL1993PAVŠEK Gregor 12,30189 118577. 0,162

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

Reak.čas

KLC1993ŠTROK Leon 11,73421. 0,149

KLC1989MARINOVIČ Boris 11,872122. 0,163

KLC1993VODOVNIK Lovro 12,312113.

KLC1995PRESKAR Jože 12,612104. 0,186

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 11,37107 34001.

MASS1994ŽONTAR Luka 11,54121 149752.

KRKA1992BRULC Blaž 11,5564 32753.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,60182 35784.

KLC1993ŠTROK Leon 11,73425.

KLC1993HUS Žiga 11,7731 159856.

KLC1989MARINOVIČ Boris 11,872127.

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,90118 163348.

VEL1993VISOČNIK Nac 11,91191 121269.

VEL1987OŠTIR David 12,01188 137910.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 12,1440 93011.

VEL1994ENCI Tadej 12,19181 1452912. 12,1825

VEL1994KOTNIK Jure 12,19183 1212313. 12,1867

MASS1995DEŽMAN Gašper 12,27103 375914.

VEL1993PAVŠEK Gregor 12,30189 1185715.

KLC1993VODOVNIK Lovro 12,3121116.

KLC1995PRESKAR Jože 12,6121017.

MASS1996FAKIN Miha 12,88104 382418.

17.4.2011, 16:35:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

člani, Krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 15:00

SAT1993MUHAR Jaka 13,74145 2221.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 12,83120 156222.

KLC1979KOROŠEC Kristjan 9,9033 6893.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 12,47 13,11 13,34 X 13,74 13,57

2. ZUPANČIČ Blaž 11,77 12,64 12,83 X 12,78 12,35

3. KOROŠEC Kristjan 8,88 9,35 9,62 9,90 9,28 9,65

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 15:10

MASS1995PETRAČ Jan 3:57,23112 34321.

KRO1992JAKŠA Silvester 4:02,0277 37772.

MASS1993KAŠPAR Žiga 4:05,63108 150403.

MASS1996GRUNFELD Kristian 4:11,46106 36314.

OLK1992PUHAR Rok 4:12,08137 156355.

MASS1994GABER Jure 4:15,56105 164576.

SEV1994SAMIDE Jan 4:22,59151 34847.

PMB1983PETRINJAK Darko 4:26,18139 15098.

KAK1994FUŽIR Blaž 4:28,3117 153389.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:29,0335 363910.

SLG1997GLAVIČ Tine 4:37,11153 1501911.

VEL1987MOLNAR Mark 4:44,2518612.

KAK1996KAKER Jure 5:16,3018 1617813.

MASS1993RUDOLF Žan ODS115 3638

SEV1991POVŠIČ Miha NN150 2510

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 15:25

NAK1986VILER Rok 7,03135 991.

GO1993ČEHOVIN Urban 6,8116 146952.

KRO1991JEREB Miha 6,7378 35053.

PMB1994BRUS Žan 6,70138 151524.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,40167 162815.

KLC1993HUS Žiga 6,1431 159856.

GO1994BATAGELJ Primož 5,0515 144347.

KRO1989GRKMAN Lenart NN75 2247

KRO1992KOPRIVEC Kristjan NN79 15642

17.4.2011, 16:35:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VILER Rok X 6,98 7,01 6,77 - 7,03+0,4 +1,9 +0,9 +3,5

2. ČEHOVIN Urban 6,81 6,62 6,65 6,80 6,81 6,71+1,9 +0,7 +1,0 +0,8 +0,4 +0,8

3. JEREB Miha 6,73 4,49 6,67 6,48 - -+1,9 +0,7 +0,5 +1,9

4. BRUS Žan 6,54 6,61 6,70 6,65 X 6,57+0,6 +0,5 +1,3 +1,7 +1,0

5. KAMIN Blaž 6,35 6,25 6,34 6,40 6,26 6,07+1,0 +1,0 +1,8 +0,5 +0,6 +1,0

6. HUS Žiga 6,13 6,14 6,12 5,77 4,14 5,00+1,0 +0,4 +1,5 +1,2 +0,9 +0,6

7. BATAGELJ Primož 4,98 X 5,05 - - -+0,5 +0,8

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

16.4.2011, 15:45

KLC1995ZALOKAR Lucijan 51,8243 149621.

VEL1994KRAMER Jan 53,97185 132402. 0,289

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 54,65175 148883. 0,288

DOM1994LAZAR Gregor 54,998 145404.

VEL1995KOVAČ Staš 55,98184 101435. 0,614

KRO1995FRECE Klemen 57,1574 37876. 0,191

KRO1996LJUBIČ Leon 1:03,7883 37047. 0,263

MASS1994VALIČ Lovrenc NN117 12097

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,03176 148871. 0,213

VEL1993CIRAR Luka 51,34179 122102. 0,206

MASS1994REBOLJ Borut 51,73114 37313. 0,240

KRO1988ŠTIGL Dušan 52,4084 7914. 0,247

MASS1995DEŽMAN Gašper 52,88103 37595. 0,215

KRO1993LINDIČ Matej 53,6781 15626. 0,238

DOM1993MAROLT Luka NN9 14722

VEL1993VISOČNIK Nac NN191 12126

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1991JERAS Jernej 49,54107 34001. 0,195

KRO1986ILIĆ Mark 49,9976 154422. 0,226

KOČ1992VIDMAR Peter 50,4256 35013. 0,339

VEL1994ENCI Tadej 51,57181 145294. 0,236

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,5868 36635. 0,261

MASS1994KONČINA Luka 52,09109 114136. 0,245

VEL1991OGRIZEK Matic 52,38187 2687. 0,252

VEL1992PLEVNIK Nejc NN190 3577

17.4.2011, 16:35:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 49,54107 34001.

KRO1986ILIĆ Mark 49,9976 154422.

KOČ1992VIDMAR Peter 50,4256 35013.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,03176 148874.

VEL1993CIRAR Luka 51,34179 122105.

VEL1994ENCI Tadej 51,57181 145296.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,5868 36637.

MASS1994REBOLJ Borut 51,73114 37318.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 51,8243 149629.

MASS1994KONČINA Luka 52,09109 1141310.

VEL1991OGRIZEK Matic 52,38187 26811.

KRO1988ŠTIGL Dušan 52,4084 79112.

MASS1995DEŽMAN Gašper 52,88103 375913.

KRO1993LINDIČ Matej 53,6781 156214.

VEL1994KRAMER Jan 53,97185 1324015.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 54,65175 1488816.

DOM1994LAZAR Gregor 54,998 1454017.

VEL1995KOVAČ Staš 55,98184 1014318.

KRO1995FRECE Klemen 57,1574 378719.

KRO1996LJUBIČ Leon 1:03,7883 370420.

VEL1992PLEVNIK Nejc NN190 3577

MASS1994VALIČ Lovrenc NN117 12097

DOM1993MAROLT Luka NN9 14722

VEL1993VISOČNIK Nac NN191 12126

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 16:10

ŠTA1982NOVAK Riko 15:20,17174 157101.

SEV1970LENDARO Robert 15:59,34149 13492.

KLC1993ŠEMROV Jernej 16:13,5741 166473.

KLC1992ALBREHT Borut 17:15,5529 166454.

KLC1995PEKLAJ Žiga 18:10,6736 166445.

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

16.4.2011, 16:30

MASSMASS 1 44,381. 0,178
121 ŽONTAR Luka, 118 VODEB Jakob Janez, 109 KONČINA Luka, 107 JERAS Jernej

VELVEL 1 44,682.
188 OŠTIR David, 189 PAVŠEK Gregor, 183 KOTNIK Jure, 182 HRIBARŠEK Peter

KLCKLC 1 44,743.
31 HUS Žiga, 212 MARINOVIČ Boris, 42 ŠTROK Leon, 40 STOJAKOVIČ Boris

17.4.2011, 16:35:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

članice, Kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 13:00

KRO1994ŠTRAVS Claudia 53,31100 34391.

KLC1990KLARER REBEC Živa 40,6848 27002.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 33,3561 35993.

SAT1976KREBELJ Sabina 32,80148 29014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia X X 52,53 X X 53,31

2. KLARER REBEC Živa 36,72 X 40,68 - - -

3. KOCJANČIČ Mateja X X 25,06 30,12 33,35 -

4. KREBELJ Sabina 30,52 32,80 30,09 X 32,02 32,78

članice, 100 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s

Reak.čas

16.4.2011, 14:00

MASS1993MLJAČ Brina 17,72131 37301. 0,120

KAK1989DEBERŠEK Kaja 17,9920 27372. 0,211

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 14:00

B201990GLAVAČ Kaja 13,201 4551.

KAK1986DOLAR Nika 12,2121 4852.

B201994ŠKERLJ Lana 11,493 150313.

PMB1994MAVER Nuša 11,44142 162844.

MASS1995MATIČIČ Urša 11,28130 150855.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 10,8871 18976.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 10,6420 27377.

DOM1994TEKAVEC Katja 10,2213 162188.

KRO1995PETROVČIČ Ana 9,8394 20799.

KRO1995SIVEC Urša 9,5496 1475510.

B201993SAMIDE Klara NN2 11320

17.4.2011, 16:35:56

7 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GLAVAČ Kaja X 12,74 X 12,36 X 13,20+1,6 +0,9 +1,5

2. DOLAR Nika 11,92 12,21 12,04 12,04 11,06 X+1,7 +1,5 +1,0 +1,8 +3,0

3. ŠKERLJ Lana 10,54 10,94 X X 10,90 11,49+1,5 +1,1 +1,9 +2,2

4. MAVER Nuša 11,26 10,98 11,40 11,29 11,44 11,25+3,0 +1,5 +2,7 +2,4 +1,2 +2,0

5. MATIČIČ Urša 11,28 11,00 10,96 10,93 11,26 -+3,2 +2,0 +2,5 +1,5 +3,3

6. DRAGAN Tjaša X X 10,61 0 10,88 0+1,7 +0,8 +2,3 +1,8

7. DEBERŠEK Kaja 10,48 10,64 10,28 10,44 8,05 X+1,1 +2,4 +1,1 +1,5 +1,2 +3,6

8. TEKAVEC Katja 9,90 9,67 10,04 0 10,04 10,22+2,7 +1,7 +1,3 +2,2 +1,8 +2,4

9. PETROVČIČ Ana 9,83 X 9,42 8,76 9,26 9,05+2,0 +2,0 +0,6 +1,5 +0,9

10. SIVEC Urša 9,44 X 9,54 0 8,44 9,51+3,8 +1,4 +1,9 +1,6 +1,6 +1,7

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

16.4.2011, 14:30

SLG1994BRICMAN Monika 13,39155 149081. 0,162 13,3870

SLG1998DOBERŠEK Urška 13,80156 145872. 0,182

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 13,9073 155123. 0,229

VEL1997LEBAR Vojka 14,70199 64624. 0,248

KRO1996NANIĆ Lejla 14,9893 164095. 14,9764

KLC1994KNEZ Lea 16,1449 166876.

KLC1996PAVLOVIČ Brina DIS52 15342 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

SLG1996POGOREVC Maja 13,29160 145851. 0,182

SLG1995KAMNIK Alja 13,39158 145782. 0,157 13,3840

SLG1995ŽUNKO Nastja 13,77166 145793. 0,591

KLC1996KOLAR Špela 13,9150 115654. 0,144

KLC1994VODIŠEK Špela 14,9855 166915. 0,228 14,9758

VEL1997TRUPEJ Anja NN206 12337

17.4.2011, 16:35:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 13,29160 145851.

SLG1995KAMNIK Alja 13,39158 145782. 13,3840

SLG1994BRICMAN Monika 13,39155 149083. 13,3870

SLG1995ŽUNKO Nastja 13,77166 145794.

SLG1998DOBERŠEK Urška 13,80156 145875.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 13,9073 155126.

KLC1996KOLAR Špela 13,9150 115657.

VEL1997LEBAR Vojka 14,70199 64628.

KLC1994VODIŠEK Špela 14,9855 166919. 14,9758

KRO1996NANIĆ Lejla 14,9893 1640910. 14,9764

KLC1994KNEZ Lea 16,1449 1668711.

KLC1996PAVLOVIČ Brina DIS52 15342 162/7

VEL1997TRUPEJ Anja NN206 12337

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 14:45

KRO1995MAROLT Nika 1,5092 147781.

KRO1997TODIĆ Valerija 1,50101 155512.

MASS1996HORVAT Anita 1,45126 131373.

DOM1994TEKAVEC Katja 1,4013 162184.

KRO1997ŠKETA Živa 1,3099 160685.

KRO1996ŠKETA Vesna NN98 3708

130 145140135 150 155

- - O O XO XXX1. MAROLT Nika

- O O O XXO XXX2. TODIĆ Valerija

O O O XXO XXX3. HORVAT Anita

XXO O XO XXX4. TEKAVEC Katja

XO XXX5. ŠKETA Živa

17.4.2011, 16:35:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 15:00

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 4:43,04171 36251.

VEL1993JEZERNIK Lena 4:53,65195 33392.

SEV1996KARLOVŠEK Sara 4:55,57152 125593.

VEL1988KRAMER Nastja 4:59,19198 15104.

DOM1995ALJANČIČ Eva 5:02,0511 32925.

VEL1997REPOLUSK Julija 5:16,57204 166526.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 5:20,76202 124457.

SLG1996ŠTALEKAR Maša 5:25,37164 165628.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:27,6423 16809.

KAK1997NABERNIK Zala 6:21,6924 1618110.

SLG1996KARLIN Ana ODS159 15626

KRO1992STARMAN Tajda NN97 1424

SLG1997ZORMAN Eva NN165 15925

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

16.4.2011, 15:25

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 1:01,55170 151421.

KRO1996ERIČ Iza 1:06,4887 161772.

VEL1997MATOVIČ Nikita 1:08,26200 160103.

KAK1997VRHNJAK Katja 1:12,6228 161834.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG1997GAŠPER Hana 1:02,03157 150071. 0,242

MASS1993IVANŠEK Eva 1:03,59127 149352. 0,262

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 1:03,8414 160243. 0,256

KAK1996GRIZOLD Atina 1:05,5122 161804.

SLG1994STRADOVNIK Saša 1:06,01161 145755. 0,387

KAK1997PLESNIK Urša 1:09,9525 161846. 0,263

KLC1997BOSIL Tara NN44 15351

KAK1996VERDINEK Urška NN26 16182

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1990GORIŠEK Pina 1:00,37125 27321. 0,189

SLG1995STRADOVNIK Urša 1:00,53162 145762. 0,224

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:00,8173 155123. 0,286

SLG1995STRMČNIK Sara 1:01,44163 159244. 0,275

MASS1993AVGUŠTIN Zala 1:01,49122 157635. 0,213

VRH1994ŽELEZNIK Lea 1:01,61207 83126. 0,250

KLC1996PAVLOVIČ Brina 1:02,5552 153427.

KLC1996KOLAR Špela 1:02,8250 115658. 0,227

17.4.2011, 16:35:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994TROŠT Eva 57,36134 14551. 0,170

MASS1993KAVKA Eva 59,07128 34922. 0,543

VEL1992SMONKAR Jerneja 59,11205 32093. 0,282

VEL1996BERLOT Maruša 1:00,00192 116914. 0,576

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:01,3195 37075.

KRKA1995DERČAR Špela 1:01,3570 121556.

KLC1994CMOK Urška 1:03,3546 21637. 0,323

MASS1996LENARDIČ Ajda ODS129 3758 0,246

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994TROŠT Eva 57,36134 14551.

MASS1993KAVKA Eva 59,07128 34922.

VEL1992SMONKAR Jerneja 59,11205 32093.

VEL1996BERLOT Maruša 1:00,00192 116914.

MASS1990GORIŠEK Pina 1:00,37125 27325.

SLG1995STRADOVNIK Urša 1:00,53162 145766.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:00,8173 155127.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:01,3195 37078.

KRKA1995DERČAR Špela 1:01,3570 121559.

SLG1995STRMČNIK Sara 1:01,44163 1592410.

MASS1993AVGUŠTIN Zala 1:01,49122 1576311.

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 1:01,55170 1514212.

VRH1994ŽELEZNIK Lea 1:01,61207 831213.

SLG1997GAŠPER Hana 1:02,03157 1500714.

KLC1996PAVLOVIČ Brina 1:02,5552 1534215.

KLC1996KOLAR Špela 1:02,8250 1156516.

KLC1994CMOK Urška 1:03,3546 216317.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:03,59127 1493518.

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 1:03,8414 1602419.

KAK1996GRIZOLD Atina 1:05,5122 1618020.

SLG1994STRADOVNIK Saša 1:06,01161 1457521.

KRO1996ERIČ Iza 1:06,4887 1617722.

VEL1997MATOVIČ Nikita 1:08,26200 1601023.

KAK1997PLESNIK Urša 1:09,9525 1618424.

KAK1997VRHNJAK Katja 1:12,6228 1618325.

MASS1996LENARDIČ Ajda ODS129 3758

KLC1997BOSIL Tara NN44 15351

KAK1996VERDINEK Urška NN26 16182

17.4.2011, 16:35:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.4.2011, 15:45

KP1992KOCJANČIČ Mateja 38,3561 35991.

BRE1994ŽALAC Kaja 35,415 32072.

PMB1995KRAJNC Tjaša 29,65141 117883.

PMB1995MESIČEK Anja 27,17143 133114.

KLC1987TOPOLE Živa Aljana 25,1454 166935.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 23,59169 36336.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOCJANČIČ Mateja 35,07 38,35 31,46 34,14 35,31 36,36

2. ŽALAC Kaja 33,39 X 35,41 X 35,26 X

3. KRAJNC Tjaša 29,65 X X 28,27 X X

4. MESIČEK Anja 27,05 27,17 25,31 X 25,39 X

5. TOPOLE Živa Aljana X 25,14 X 24,45 24,85 24,87

6. DIZDAREVIČ Tamara X 18,98 20,09 X 18,61 23,59

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

16.4.2011, 16:40

SLGSLG 2 51,301. 0,177
158 KAMNIK Alja, 162 STRADOVNIK Urša, 163 STRMČNIK Sara, 155 BRICMAN Monika

MASSMASS 1 52,432. 0,191
125 GORIŠEK Pina, 130 MATIČIČ Urša, 128 KAVKA Eva, 134 TROŠT Eva

KROKRO 1 56,203.
87 ERIČ Iza, 99 ŠKETA Živa, 93 NANIĆ Lejla, 92 MAROLT Nika

SLGSLG 1 ODS
156 DOBERŠEK Urška, 157 GAŠPER Hana, 166 ŽUNKO Nastja, 160 POGOREVC Maja

KROKRO 2 NN

17.4.2011, 16:35:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

17.4.2011

člani, Kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 13:00

MASS1992PLEŠKO Nejc 57,34113 157361.

KLC1979KOROŠEC Kristjan 46,7833 6892.

KRO1993ŠTIH Matjaž 46,4485 154303.

KLC1993SELČAN Tomaž 45,3438 125724.

TRK1957KOROŠEC Vojko 35,68178 22915.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 57,34 X X 56,30 X X

2. KOROŠEC Kristjan 42,21 44,05 46,02 46,78 45,69 X

3. ŠTIH Matjaž X X X X 46,44 X

4. SELČAN Tomaž 42,75 43,06 45,34 42,63 44,78 43,06

5. KOROŠEC Vojko 34,75 35,52 33,62 34,51 X 35,68

člani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

17.4.2011, 14:20

VEL1991OGRIZEK Matic 56,52187 2681. 0,236

MASS1994KONČINA Luka 58,76109 114132. 0,217

MASS1995DEŽMAN Gašper 1:00,67103 37593. 0,283

VEL1992PLEVNIK Nejc NN190 3577

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 14:20

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9067 145141.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,85140 36012.

KRO1995ZUPANC Tilen 1,8086 156993.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 1,80110 37983.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,70136 12015.

17.4.2011, 16:36:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

160 175170165 180 195190185

- - - O O XO XXO XXX1. MORETTI Ahac

- - - - O O XXX2. VESELIČ Uroš

O O O O O XXX3. ZUPANC Tilen

- - O - O XXX3. LEVIČNIK Blaž

XO O O XXX5. ŠPAROVEC 
Damjan

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 15:00

KLC1995ZALOKAR Lucijan 2:02,3643 149621.

MASS1994GABER Jure 2:03,13105 164572.

KLC1996KRIVEC Žan 2:10,2534 151743. 2:10,2483

DOM1994LAZAR Gregor 2:10,528 145404.

VEL1995KOVAČ Staš 2:11,29184 101435.

KAK1996KAKER Jure 2:29,2518 161786.

SLG1998POGOREVC Jaka 2:34,58154 145837.

MASS1994ZUPAN Anže NN119 15739

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 1:56,23112 34321.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:56,40108 150402.

MASS1994REBOLJ Borut 1:56,97114 37313.

VEL1994KRAMER Jan 2:05,13185 132404.

MASS1996GRUNFELD Kristian 2:07,76106 36315.

DOM1994ALJANČIČ Jure 2:08,186 32916.

KLC1994SLATINEK Mark 2:10,2539 151867. 2:10,2433

MASS1994VALIČ Lovrenc NN117 12097

17.4.2011, 16:36:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 1:56,23112 34321.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:56,40108 150402.

MASS1994REBOLJ Borut 1:56,97114 37313.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 2:02,3643 149624.

MASS1994GABER Jure 2:03,13105 164575.

VEL1994KRAMER Jan 2:05,13185 132406.

MASS1996GRUNFELD Kristian 2:07,76106 36317.

DOM1994ALJANČIČ Jure 2:08,186 32918.

KLC1994SLATINEK Mark 2:10,2539 151869. 2:10,2433

KLC1996KRIVEC Žan 2:10,2534 1517410. 2:10,2483

DOM1994LAZAR Gregor 2:10,528 1454011.

VEL1995KOVAČ Staš 2:11,29184 1014312.

KAK1996KAKER Jure 2:29,2518 1617813.

SLG1998POGOREVC Jaka 2:34,58154 1458314.

MASS1994VALIČ Lovrenc NN117 12097

MASS1994ZUPAN Anže NN119 15739

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

17.4.2011, 15:40

VEL1993CIRAR Luka 23,97179 122101. 0,158

KLC1995KAMPUŠ Vid 25,7132 163372.

DOM1975FERBEŽAR Robert 26,687 31693. 0,206

VEL1992PLEVNIK Nejc NN190 3577

MASS1995VODEB Jakob Janez NN118 16334

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,8 m/s

Reak.čas

VEL1987OŠTIR David 24,76188 13791.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 25,0340 9302. 0,235

MASS1996FAKIN Miha 25,90104 38243. 0,192

VEL1994KOTNIK Jure NN183 12123

ŠPELA1993KAMIN Blaž NN167 16281

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

Reak.čas

MASS1991JERAS Jernej 22,54107 34001. 0,158

VEL1992HRIBARŠEK Peter 23,25182 35782. 0,145

KP1986VUČKO Sandi 23,3459 4353.

VEL1991OGRIZEK Matic 24,06187 2684. 0,185

VEL1993PAVŠEK Gregor 24,59189 118575. 0,175

KRKA1991ŠTUPAR Urh NN68 3663

KOČ1992VIDMAR Peter NN56 3501

17.4.2011, 16:36:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

MASS1994ŽONTAR Luka 23,05121 149751.

KRKA1992BRULC Blaž 23,3264 32752. 0,185

VEL1993VISOČNIK Nac 23,55191 121263. 0,204

KLC1993ŠTROK Leon 23,5742 158924. 0,159

KLC1993HUS Žiga 23,7931 159855. 0,213

VEL1994ENCI Tadej 24,18181 145296. 0,223

DOM1993MAROLT Luka NN9 14722

KRO1993LINDIČ Mitja NN82 1475

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 22,54107 34001.

MASS1994ŽONTAR Luka 23,05121 149752.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 23,25182 35783.

KRKA1992BRULC Blaž 23,3264 32754.

KP1986VUČKO Sandi 23,3459 4355.

VEL1993VISOČNIK Nac 23,55191 121266.

KLC1993ŠTROK Leon 23,5742 158927.

KLC1993HUS Žiga 23,7931 159858.

VEL1993CIRAR Luka 23,97179 122109.

VEL1991OGRIZEK Matic 24,06187 26810.

VEL1994ENCI Tadej 24,18181 1452911.

VEL1993PAVŠEK Gregor 24,59189 1185712.

VEL1987OŠTIR David 24,76188 137913.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 25,0340 93014.

KLC1995KAMPUŠ Vid 25,7132 1633715.

MASS1996FAKIN Miha 25,90104 382416.

DOM1975FERBEŽAR Robert 26,687 316917.

KOČ1992VIDMAR Peter NN56 3501

KRKA1991ŠTUPAR Urh NN68 3663

MASS1995VODEB Jakob Janez NN118 16334

DOM1993MAROLT Luka NN9 14722

VEL1992PLEVNIK Nejc NN190 3577

ŠPELA1993KAMIN Blaž NN167 16281

VEL1994KOTNIK Jure NN183 12123

KRO1993LINDIČ Mitja NN82 1475

člani, Disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 15:40

KRKA1993ŽULIČ Jaka 51,7169 144481.

SAT1993MUHAR Jaka 44,11145 2222.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 40,35177 523.

17.4.2011, 16:36:03
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽULIČ Jaka X 49,91 X X 47,93 51,71

2. MUHAR Jaka X X X 44,11 41,11 X

3. JANEŽIČ Tomaž 39,53 X X 40,35 38,68 39,32

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 15:40

MASS1993LEVIČNIK Blaž 13,30110 37981.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEVIČNIK Blaž 13,01 12,89 13,30 12,89 13,00 12,91+1,2 +3,9 +2,2 +1,9 +2,8 +1,7

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 16:20

SEV1970LENDARO Robert 9:18,73149 13491.

DOM1993VODNJOV Jakob 9:28,0010 36202.

KAK1994FUŽIR Blaž 9:40,1817 153383.

VEL1995DOLAR Kevin 9:42,43180 121314.

KLC1989POTEKO Urh 9:48,0237 13815.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:50,80150 25106.

SLG1997GLAVIČ Tine 9:54,65153 150197.

KLC1991ČRETNIK Alen 10:08,9930 154388.

članice, 400 m ovire (76.2)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

17.4.2011, 14:00

MASS1993MLJAČ Brina 1:11,94131 37301. 0,169

MASS1996HORVAT Anita 1:12,51126 131372. 0,159

KP1991GULJA Sara 1:15,0960 35523. 0,256

KP1995PUCER Valentina 1:20,9562 146454. 0,205

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994TROŠT Eva 1:01,33134 14551. 0,167

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 1:01,95171 36252. 0,308

KP1994STIBILJ Gaja 1:05,9063 116323. 0,321

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:08,67208 144894.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:10,05129 37585. 0,187

MASS1993IVANŠEK Eva 1:11,20127 149356.

17.4.2011, 16:36:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

skupnočlanice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994TROŠT Eva 1:01,33134 14551.

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 1:01,95171 36252.

KP1994STIBILJ Gaja 1:05,9063 116323.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:08,67208 144894.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:10,05129 37585.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:11,20127 149356.

MASS1993MLJAČ Brina 1:11,94131 37307.

MASS1996HORVAT Anita 1:12,51126 131378.

KP1991GULJA Sara 1:15,0960 35529.

KP1995PUCER Valentina 1:20,9562 1464510.

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 14:00

KRO1993FERLIN Nika 5,2388 7581.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,17130 150852.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 4,9320 27373.

MASS1995PODGORNIK Alja 4,61133 150784.

KRO1996KUKOVICA Špela 4,4890 164085.

MASS1995BERČIČ Zalka 3,07124 157966.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FERLIN Nika 5,23 5,18 5,15 X X 5,14+1,4 +2,4 +2,5 +1,0

2. MATIČIČ Urša 5,11 4,93 5,17 5,08 4,98 5,12+2,2 +2,6 +2,0 +3,8 +1,9 +2,2

3. DEBERŠEK Kaja X X 4,88 4,93 X 4,67+2,6 +1,5 +1,3

4. PODGORNIK Alja 4,61 3,81 X 4,40 X X+1,0 +2,0 +2,8

5. KUKOVICA Špela 4,21 4,29 4,48 4,41 4,41 2,55+3,1 +3,4 +2,5 +0,8 +3,3 +2,2

6. BERČIČ Zalka X X 3,07 2,93 2,99 X+2,9 +1,5 +1,8

članice, Kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 14:20

ŠPELA1995ZOF Katja 45,49173 122851.

ŠPELA1993ZOF Anja 34,90172 151632.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 31,75169 36333.

KRO1993FERLIN Nika 30,9788 7584.

KRO1994KURINČIČ Katarina 29,4091 160595.

SAT1994GOLOB Ana 28,57147 151916.

17.4.2011, 16:36:05
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZOF Katja 39,15 43,88 42,93 45,49 40,54 X

2. ZOF Anja 33,71 32,62 34,90 34,31 33,58 -

3. DIZDAREVIČ Tamara 31,55 31,75 29,15 X X 30,81

4. FERLIN Nika - - - 28,05 26,60 30,97

5. KURINČIČ Katarina X 25,12 27,83 X 29,40 28,27

6. GOLOB Ana 27,15 21,01 26,66 22,29 28,57 26,52

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 14:40

SEV1996KARLOVŠEK Sara 2:28,43152 125591.

SLG1996ŠTALEKAR Maša 2:33,01164 165622.

SLG1994STRADOVNIK Saša 2:37,97161 145753.

KAK1997PLESNIK Urša 2:48,1825 161844.

SLG1997ZORMAN Eva 2:54,17165 159255.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina NN23 1680

KAK1996VERDINEK Urška NN26 16182

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993KAVKA Eva 2:19,45128 34921.

DOM1995ALJANČIČ Eva 2:21,4811 32922.

KRO1995JEŽ Nina 2:24,0389 34403.

VEL1996KAŠNIK Vesna 2:26,45196 121634.

SLG1995STRMČNIK Sara 2:27,05163 159245.

SLG1995STRADOVNIK Urša 2:29,66162 145766.

KLC1990GOLENAČ Mateja 2:30,1047 33717.

KAK1996GRIZOLD Atina 2:39,2422 161808.

17.4.2011, 16:36:06
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993KAVKA Eva 2:19,45128 34921.

DOM1995ALJANČIČ Eva 2:21,4811 32922.

KRO1995JEŽ Nina 2:24,0389 34403.

VEL1996KAŠNIK Vesna 2:26,45196 121634.

SLG1995STRMČNIK Sara 2:27,05163 159245.

SEV1996KARLOVŠEK Sara 2:28,43152 125596.

SLG1995STRADOVNIK Urša 2:29,66162 145767.

KLC1990GOLENAČ Mateja 2:30,1047 33718.

SLG1996ŠTALEKAR Maša 2:33,01164 165629.

SLG1994STRADOVNIK Saša 2:37,97161 1457510.

KAK1996GRIZOLD Atina 2:39,2422 1618011.

KAK1997PLESNIK Urša 2:48,1825 1618412.

SLG1997ZORMAN Eva 2:54,17165 1592513.

KAK1996VERDINEK Urška NN26 16182

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina NN23 1680

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 14:40

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,5072 148511.

MASS1991BERČIČ Maja 3,00123 3972.

KLC1991CESAR Maša 2,8045 32733.

260 290280270 300 330320310 340 370360350

- - - - - - - - - O - XXX1. DROBNIČ 
Mateja

- - - - O - XXX2. BERČIČ Maja

O - XO - XXX3. CESAR Maša

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

17.4.2011, 15:20

VEL1996BERLOT Maruša 27,26192 116911. 0,175

VEL1997ČEŠEK Dominika 28,35194 124412. 0,157 28,3474

MASS1997OKORN Nika 28,60132 146343.

KRO1996KUKOVICA Špela 29,8090 164084. 0,307

VEL1997MATOVIČ Nikita 30,61200 160105. 0,208

KLC1994VODIŠEK Špela 31,4755 166916. 0,258

KLC1994KNEZ Lea 32,1549 166877. 0,341

17.4.2011, 16:36:06
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

SAT1989BEČIĆ Alisa 26,51146 151901. 0,217

ŽALEC1995BAJDA Kaja 27,70208 144892. 0,208

KLC1990KOCUVAN Martina 28,102143. 0,150

VEL1998CIRAR Neja 28,28193 124424. 0,246

SLG1995ŽUNKO Nastja 28,35166 145795. 0,631 28,3428

SLG1998DOBERŠEK Urška 28,36156 145876.

KAK1994BRAJNIK Doris NN19 15553

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

Reak.čas

MASS1990GORIŠEK Pina 27,07125 27321.

KAK1992VINARNIK Tanja 27,6027 35862. 0,205

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 28,5914 160243. 0,624

VEL1994KNEZ Tea 29,03197 123974.

VEL1998POTOČNIK Zala 29,96203 123885.

SLG1994BRICMAN Monika 33,00155 149086. 0,259

SLG1996POGOREVC Maja NN160 14585

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s

Reak.čas

KLC1997PINTAR Nuša 27,3853 132601. 0,183

VEL1992SMONKAR Jerneja 27,68205 32092.

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 28,02170 151423. 0,294

SLG1997GAŠPER Hana 28,40157 150074.

SLG1995KAMNIK Alja 29,31158 145785. 0,182

DOM1995MEDLE Nika 30,4912 128346.

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN95 3707

17.4.2011, 16:36:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SAT1989BEČIĆ Alisa 26,51146 151901.

MASS1990GORIŠEK Pina 27,07125 27322.

VEL1996BERLOT Maruša 27,26192 116913.

KLC1997PINTAR Nuša 27,3853 132604.

KAK1992VINARNIK Tanja 27,6027 35865.

VEL1992SMONKAR Jerneja 27,68205 32096.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 27,70208 144897.

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 28,02170 151428.

KLC1990KOCUVAN Martina 28,102149.

VEL1998CIRAR Neja 28,28193 1244210.

SLG1995ŽUNKO Nastja 28,35166 1457911. 28,3428

VEL1997ČEŠEK Dominika 28,35194 1244112. 28,3474

SLG1998DOBERŠEK Urška 28,36156 1458713.

SLG1997GAŠPER Hana 28,40157 1500714.

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 28,5914 1602415.

MASS1997OKORN Nika 28,60132 1463416.

VEL1994KNEZ Tea 29,03197 1239717.

SLG1995KAMNIK Alja 29,31158 1457818.

KRO1996KUKOVICA Špela 29,8090 1640819.

VEL1998POTOČNIK Zala 29,96203 1238820.

DOM1995MEDLE Nika 30,4912 1283421.

VEL1997MATOVIČ Nikita 30,61200 1601022.

KLC1994VODIŠEK Špela 31,4755 1669123.

KLC1994KNEZ Lea 32,1549 1668724.

SLG1994BRICMAN Monika 33,00155 1490825.

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN95 3707

KAK1994BRAJNIK Doris NN19 15553

SLG1996POGOREVC Maja NN160 14585

članice, Krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 15:40

KLC1992LEBENIČNIK Monika 13,8851 14211.

KLC1990KLARER REBEC Živa 11,7848 27002.

KRO1993FERLIN Nika 10,3188 7583.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 9,91169 36334.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 9,7161 35995.

ŠPELA1993ZOF Anja 9,58172 151636.

ŠPELA1995ZOF Katja 9,17173 122857.

KRO1994KURINČIČ Katarina 8,8791 160598.

VEL1992MIKLAVŽINA Katarina 8,30201 35759.

17.4.2011, 16:36:08
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Celje, 16. in 17. april 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEBENIČNIK Monika 12,90 12,53 13,88 13,28 12,58 12,91

2. KLARER REBEC Živa 11,68 X 11,33 11,78 X 11,41

3. FERLIN Nika 9,76 9,95 X 9,28 10,31 9,67

4. DIZDAREVIČ Tamara 8,08 9,18 9,28 9,91 9,40 9,27

5. KOCJANČIČ Mateja 8,72 8,95 9,12 8,51 9,71 8,57

6. ZOF Anja 9,44 9,38 9,38 9,58 9,11 9,18

7. ZOF Katja 8,21 9,17 7,42 8,73 8,85 8,82

8. KURINČIČ Katarina X X 7,62 8,84 8,81 8,87

9. MIKLAVŽINA Katarina 7,65 7,55 7,64 8,30 7,78 7,05

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

17.4.2011, 16:05

ŽIR1994STANONIK Katja 10:36,33209 106721.

VEL1988KRAMER Nastja 11:05,19198 15102.

BLED1975RACE Petra 11:08,634 35473.

KRO1993URBANČIČ Jerica 11:49,99102 154104.

17.4.2011, 16:36:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


